2

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРНЫЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___26.12.2016______№_____123-п_______

 О подготовке проекта планировки и межевания территории под строительство линейного объекта «Водопроводная сеть по улице Луговая поселок Юный Горного сельсовета Оренбургского района», расположенного на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

     Руководствуясь частью 1 статьи 26, статьями 42, 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, утверждённых решением Совета депутатов муниципального образования Горный сельсовет от 04.03.2014 № 147, Уставом муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской области:
      1. Разработать проект планировки и межевания территории под строительство линейного объекта «Водопроводная сеть по улице Луговая поселок Юный Горного сельсовета Оренбургского района», расположенного на территории муниципального образования Горный сельсовет Оренбургского района Оренбургской.

     2. Указанную документацию разработать в объеме проекта планировки и межевания территории.
     3. Согласовать и утвердить разработанную документацию по планировке и межеванию территории, в установленном законодательством порядке.

     4. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования Горный сельсовет в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

      6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                           В.П. Боклин

	Разослано:
	администрация МО Горный сельсовет, отдел архитектуры и градостроительства МО Оренбургский  район, Общество с ограниченной ответственностью «АрхГрад» (ООО «АрхГрад»),  в дело